[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 июля 2018 года                                                                                          № 972

Республика Коми

с. Усть-Кулом

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 04 февраля 2014г. № 150 «О создании единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений, а также осуществляющей функции по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский»

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»                            п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 1 «Состав единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений, а также осуществляющей функции по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» следующее изменение:

Ввести в состав члена единой комиссии на 27 июля 2018 года Удоратину Ольгу Владимировну – главного специалиста отдела правовой и кадровой администрации муниципального района «Усть-Куломский».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования на информационном стенде.

И.о. руководителя администрации

МР «Усть-Куломский»
                                                                Е.А. Стяжкина
Исп Гулынина И.Е.
Тел. 94206